

Torsdag den 14. marts kl. 19.30

Eskær Trioen med Julie og Emilie
Eskær på violin og cello og
Charlotte Thanning på klaver har
siden 1994 givet utallige koncerter
såvel i Danmark som ude i verden.
Trioen har indspillet en række CD'er,
der alle har fået flotte anmeldelser –
sidst en dobbelt-CD med alle
Brahms' klavertrioer. På programmet
står bl.a. Beethoven op. 70,2 og
Brahms op. 101.



Lørdag den 6. april kl. 16

Fløjtenisten Ulla Miilmann blev i en alder af kun 22 år den første kvindelige soloblæser i DR Radiosymfoniorkestret. Siden har hun optrådt som solist med landets førende orkestre og turneret i Asien, og som kammermusiker har hun arbejdet sammen med blandt andet Katrine Gislinge, Lars Ulrik Mortensen og Gidon Kremer. Som den første danske solist nogensinde modtog hun i 2007 en US Grammy nominering. I Hobro skal vi høre hende spille Bach-sonater akkompagneret af Kristoffer Hyldig, der debuterede i 2010 med stor succes. Han roses ikke mindst for sit følsomme, lyttende spil.

foto: Ulrik Jantzen



Medlemmer af Hobro Musikforening har fri adgang til alle foreningens koncerter, og til en lang række koncerter i naboforeningerne.

Årskontingent	325 kr.
Løssalg normalpris	110 kr.
Nytårskoncert	160 kr.
Børn og unge under uddannelse:	fri adgang

For ikke-medlemmer er der forsalg til Nytårskoncerten fra tirsdag den 11. dec. Brug "Himmerlandsbilletten" eller et bibliotek i kommunen.

Man bliver medlem ved at henvende sig til kassereren Jørgen Basballe 98524240. Indmeldelse kan også ske ved indgangen til koncerterne.

Foreningen har med tak modtaget støtte fra Mariagerfjord Kommune, Statens Kunstråd, Solistforeningen, Spar Nord Fonden, Det Obelske Familiefond, Kulturelt Samråd Mariagerfjord og Fondet for Dansk-Svensk Samarbejde.



HOBRO MUSIKFORENING

Sæson 2012-13

Konserterne afholdes normalt på 'Mariagerfjord Gymnasium',
Amerikavej 5, Hobro

- Søndag den 16. september kl. 16 Lunds Studentersangere
dir.: Michael Bojesen
- Søndag den 23. september kl. 16 Concerto Copenhagen
solist: Pernille Petersen (blokfløjte)
- Tirsdag den 23. oktober kl. 19.30 Olha Chipak og Oleksiy Kushnir
(Ukraine) på to flygler
- Tirsdag den 13. november kl. 19.30 Ivan Ludlow (eng. baryton) med
Tatjana Simonovic (serb.piano)
- Søndag den 25. november kl. 16 Blæserkvintetten Mazvila Winds
- Onsdag den 9. januar 2013 kl. 19.30 Aalborg Symfoniorkestres
NYTÅRSKONCERT
- Fredag den 18. januar kl. 19.30 Afiara String Quartet (Canada)
- Lørdag den 23. februar kl. 15 Gina McCormack (eng. violin)
med Nigel Clayton (eng. piano)
- Torsdag den 14. marts kl. 19.30 Eskær Trio
- Lørdag den 6. april kl. 16 Ulla Miilmann (fløjte) med
Kristoffer Hyldig (piano)

Evt. ændringer meddeles på foreningens hjemmeside www.hobromus.dk

Søndag den 16. september kl. 16 I Sverige er der tradition for at



foto Tim Bjørn

synges i mandskor. Et af de mest kendte er Lunds Studenter-sangere, der har solgt mere end 300.000 eksemplarer af deres seneste CD. Som dirigent har koret headhuntet Michael Bojesen – blandt andet kendt som leder af DR-pigekoret gennem 10 år. På programmet er Gade, Petersson-Berger m.fl. og traditionelle svenske sange.

Søndag den 23. september kl. 16

Nordens førende barok-orkester, Concerto Copenhagen, trækker fulde huse, hver gang det spiller i Hobro. Med Lars Ulrik Mortensen ved cembaloet – ivrigt gestikulerende – puster ensemblet nyt liv i den gamle musik. Som solist medvirker en af Danmarks mest begavede unge musikere indenfor tidlig musik, Pernille Petersen, i to af Vivaldis mest kendte blokfløjtekoncerter. foto Thomas R.N. Jansson



Tirsdag den 23. oktober kl. 19.30

Olha Chipak og Oleksiy Kushnir har spillet sammen siden 1998, da de studerede på Lviv Musikakademi i Ukraine. Samme år vandt de som klaverduo førsteprisen i en international konkurrence i Rom. Siden er det blevet til mange priser i konkurrencer over hele verden. I Hobro spiller de blandt andet Brahms' Variationer over et tema af Haydn og Ravels La Valse.

Tirsdag den 13. november kl. 19.30

Den engelske baryton Ivan Ludlow optræder jævnlige på Europas førende operascener, men høres også hyppigt som lied-sanger rundt omkring i Europa og USA. Han har fået smukke anmeldelser af sin indspilning af Schumanns Liederkreis op. 24, som vi får at høre sammen med Mahlers Rückertlied og Beethoven's An die ferne Geliebte. Tanja Simonovich akkompagnerer.



Søndag den 25. november kl. 16



Beethoven og Jørgen Jersild.

Mazvila Winds blev dannet i 2010 af 4 forskellige nationaliteter. Den opnåede en 2. plads i P2's kammermusikkonkurrence 2011 og har siden spillet rundt omkring i danske musikforeninger. Ved koncerten i Hobro spiller kvintetten musik af Bach,

Onsdag den 9. januar 2013 kl. 19.30

Aalborg Symfoniorkester indleder 2013 med wienervals, sigøjnermusik og operettesang. Sangen leveres af Berit Meland, Isabel Piganiol og Pernille Wested Madsen. Koncertmesteren Veselin Demirev leder orkestret, som det man kalder "Stehgeiger". Konferencier er skuespilleren Søs Egelind (billedet), der også har erfaring med at gribe dirigentstokken fra TV-programmet Mæstro.



Fredag den 18. januar kl. 19.30

Afiara String Quartet består af 4 canadier i 20'erne, Kvartetten har de seneste år vundet en lang række førstepriser rundt omkring i verden og er i absolut topklasse. Afiara besøgte Danmark for 2 år siden med stor succes og kommer nu igen på en 14 dages turne med nordisk musik af Carl Nielsen og JeanSibelius.

Lørdag den 23. februar kl. 15

Gina McCormack er en af Englands førende violinister med solooptræden i London's Wigmore Hall, på engelske festivaler og rundt omkring i verden. I mange år leder af Sorrel- og Maggini-kvartetten, men siden 2010 har hun koncentreret sig om sin solokarriere og duo-spil med pianisten Nigel Clayton. Program i Hobro med fransk musik af Debussy, Massenet og Fauré.



foto: Melanie Strover